РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ЧОЙСКИЙ РАЙОН

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЙКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

«29» ноября  2016 г.              с. Сейка                                          № 24-2
РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Решение Совета депутатов муниципального образования «Сейкинское  сельское поселение» от 21 ноября 2014г. № 8-1 «О налоге на имущество физических лиц Сейкинского сельского поселения
Руководствуясь статьей 406  части второй Налогового Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
Сейкинский Сельский Совет депутатов

РЕШИЛ

1. Внести в пункт 2.1 статьи 2 Налоговые ставки следующее изменение
2.1. Налоговые ставки устанавливаются на основе, умноженной на коэффициент-дефлятор суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, принадлежащих на праве собственности налогоплательщику (с учетом доли налогоплательщика в праве общей собственности на каждый из таких объектов), расположенных в пределах одного муниципального образования, в следующих размерах:
	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор, с учетом доли налогоплательщика в праве общей собственности на каждый из таких объектов
	Ставка налога (%)

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,1

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,3

	Свыше 500 000 рублей
	0,7

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее Решение на информационных стендах села Сейка и на сайте администрации в сети «Интернет» www.vseika.ru с 30.11.2016г.
3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2017 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его обнародования (опубликования).
Глава Муниципального образования
Сейкинское сельское поселение                                                     Ю.В. Семикина